



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
03199-1218701	15*****D	ANGEL AIZPIOLEA BELTRAN	EZ / NO
03298-1218701	15*****D	BEGOÑA IRAZABALBEITIA ARRIETA	EZ / NO
00058-1218701	15*****D	EDURNE GALLASTEGUI TELLERIA	BAI / SI
00087-1218701	15*****D	ENRIQUE LUIS BARANDIARAN ARTOLA	EZ / NO
03304-1218701	15*****D	FRANCISCO JAVIER ORUETA BENGOA	EZ / NO
00123-1218701	15*****D	IGNACIO ARANBURU LOINAZ	EZ / NO
00337-1218701	15*****D	JESUSA MAIZ GALPARSORO	EZ / NO
00015-1218701	15*****D	JOSE AITOR IDIGORAS JUARISTI	EZ / NO
00359-1218701	15*****D	JOSE IGNACIO LARREA AIZPITARTE	EZ / NO
03243-1218701	15*****D	JOSE LUIS GOROSABEL AGIRRE	EZ / NO
03234-1218701	15*****D	JOSE MARIA MUJIK MUJIK	EZ / NO
00367-1218701	15*****D	JUAN JOSE OSINALDE GOENAGA	EZ / NO
00280-1218701	15*****D	LUIS URKOLA JAUREGI	EZ / NO
03324-1218701	15*****D	M <sup>a</sup> ANGELES BARRAINCUA ZABALA	BAI / SI
00357-1218701	15*****D	M <sup>a</sup> ANGELES MENDIZABAL ZUGASTI	EZ / NO
03248-1218701	15*****D	MARIA ANTONIA BERGARA GISASOLA	EZ / NO
03274-1218701	15*****D	MARIA BEGOÑA ARANA CILAUAREN	EZ / NO
00247-1218701	15*****D	MIGUEL ANGEL ALTUNA OLAZIREGI	BAI / SI
03294-1218701	15*****D	MIREN IDOETA BASCARAN	EZ / NO
00013-1218701	15*****D	PEDRO MARIA URANGA ARRIOLA	BAI / SI
00132-1218701	15*****D	PEIO EZEIZA JAUREGI	EZ / NO
00118-1218701	15*****D	TIBURCIO AGIRRE IRIBAR	EZ / NO
00169-1218701	15*****D	TXARO ETXEBERRIA SALGADO	EZ / NO
03154-1218701	15*****E	AGUSTIN GALARRAGA GALARRAGA	EZ / NO
00031-1218701	15*****E	AMAIA ORTIZ DE VILLALBA GOIKOETXEA	BAI / SI
03109-1218701	15*****E	ANA MARIA ARRUTI EIGUREN	EZ / NO
03346-1218701	15*****E	ASUN ARIZMENDIARRIETA MANDIOLA	EZ / NO
03168-1218701	15*****E	CONCEPCION AIESTARAN GARMENDIA	EZ / NO
03131-1218701	15*****E	FRANCISCO JAVIER AGIRRE ALBERDI	EZ / NO
00144-1218701	15*****E	FRANCISCO JAVIER AIZPEOLEA OYARBIDE	EZ / NO
03260-1218701	15*****E	IGNACIO IPARRAGIRRE UNANUE	EZ / NO
03333-1218701	15*****E	JAIME LARREA ARANGUREN	EZ / NO
00327-1218701	15*****E	JOAQUIN UGALDE ITURBE	EZ / NO
00207-1218701	15*****E	JOSE ANGEL ZENDOIA URRUZMENDI	BAI / SI
00149-1218701	15*****E	JOSE BERASATEGI MINTEGI	EZ / NO
00373-1218701	15*****E	JOSE FRANCISCO IRIARTE MITXELENA	EZ / NO
00366-1218701	15*****E	JOSE JAVIER MUNDUATE ESKISABEL	EZ / NO
00195-1218701	15*****E	JOSE MARIA GARMENDIA MITXELENA	EZ / NO
03117-1218701	15*****E	JOSE MARIA OLAIZOLA MANZISIDOR	EZ / NO
00192-1218701	15*****E	JOSE MIGUEL GALDOS MENDIZABAL	EZ / NO
03210-1218701	15*****E	JOSEFA ARANBURU ZALDUA	BAI / SI



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
03133-1218701	15*****E	JOSEFA LOIDI MUJIKA	EZ / NO
00235-1218701	15*****E	JOSEFA TELLETXEA ETXEBERRIA	EZ / NO
00126-1218701	15*****E	JUAN MIGUEL OLAGOY ARREGI	EZ / NO
00133-1218701	15*****E	LORENZO ATXUKARRO ZUBELDIA	EZ / NO
03310-1218701	15*****E	LUIS ASTIGARRAGA MUGERZA	EZ / NO
03093-1218701	15*****E	Mª CARMEN IZETA HUEGUN	EZ / NO
00173-1218701	15*****E	Mª ISABEL IRIBAR IRIBAR	EZ / NO
00170-1218701	15*****E	Mª ISABEL SALABERRIA AÑORGA	EZ / NO
00201-1218701	15*****E	Mª LOURDES ETXEBERRIA ITURRIOZ	EZ / NO
03142-1218701	15*****E	Mª LUISA LAZKANO APAOLAZA	EZ / NO
00281-1218701	15*****E	MANUEL PLAZAOLA ENPARAN	EZ / NO
00376-1218701	15*****E	MARIA BELEN ESNAOLA AGUIRREZABALA	BAI / SI
00258-1218701	15*****E	MARTIN LEGARRA AGIRREURRETA	BAI / SI
00234-1218701	15*****E	MARTIN ORMAETXEA ALTUNA	EZ / NO
03254-1218701	15*****E	MILAGROS AMILLATEGUI LARRAÑAGA	EZ / NO
03268-1218701	15*****E	NIEVES LOIOLA ZELAIA	EZ / NO
00160-1218701	15*****E	PEDRO MARI AGIRRE URBIETA	EZ / NO
03195-1218701	15*****E	URKO AGIRREBARRENA TOLEDO	EZ / NO
00305-1218701	15*****E	YOLANDA COLOMO SANCHEZ	EZ / NO
03326-1218701	15*****F	ANE MIREN AIZPURUA SALEGUI	BAI / SI
00003-1218701	15*****F	ANGEL ARRIZABALAGA ORMAZABAL	BAI / SI
00071-1218701	15*****F	ASIER RUBIO GARCIA	BAI / SI
03107-1218701	15*****F	ELISEO BENGOETXEA TEJERIA	EZ / NO
00271-1218701	15*****F	FELICIANA ARRUTI AGIRRE	BAI / SI
00001-1218701	15*****F	GERMAN MURUAMENDIARAZ IÑARRA	EZ / NO
03233-1218701	15*****F	IGNACIA BILDOSOLA SAN MARTIN	EZ / NO
00077-1218701	15*****F	JAVIER MUGERZA PERELLO	BAI / SI
03290-1218701	15*****F	JOSE AGUSTIN BERETXINAGA ARIZMENDIARRIETA	EZ / NO
00377-1218701	15*****F	JOSE ANTONIO ZUBILLAGA OLAZABAL	EZ / NO
00360-1218701	15*****F	JOSE ELIZEGI MITXELENA	EZ / NO
00309-1218701	15*****F	JOSE LUIS IRIZAR MURUA	EZ / NO
03345-1218701	15*****F	JOSE MARI GISASOLA ALDAZABAL	EZ / NO
03209-1218701	15*****F	JOSE URZELAI LIZARRALDE	EZ / NO
03087-1218701	15*****F	JOSEFA ETXENAGUSIA AGOTE	EZ / NO
03122-1218701	15*****F	JUAN JOSE ALBERDI ZENDOIA	EZ / NO
00148-1218701	15*****F	JUAN MARTIN IRASTORZA LARRETA	EZ / NO
00300-1218701	15*****F	JUAN RAMON OTAEGI LEUNDA	EZ / NO
00298-1218701	15*****F	Mª ARANZAZU EGIBAR ETXEBERRIA	EZ / NO
00364-1218701	15*****F	Mª JESUS ETXEBERRIA SANTA CRUZ	EZ / NO
00035-1218701	15*****F	MAITE INZA ALBERDI	BAI / SI
00319-1218701	15*****F	MANOLI ZUBELZU TXAPARTEGI	BAI / SI



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
00338-1218701	15*****F	MARIA ANGELES ESNAOLA OTAEGI	EZ / NO
00393-1218701	15*****F	MARIA ARANZAZU MAIOZ LEUNDA	BAI / SI
00109-1218701	15*****F	MARIA ASUNCION IBARGUREN IRURETA	EZ / NO
03306-1218701	15*****F	MARIA CARMEN SANGRONIZ ANCHIA	EZ / NO
03283-1218701	15*****F	MARIA GEMA EIZAGUIRRE OLEA	EZ / NO
03336-1218701	15*****F	MARIA LUISA OLAIZOLA ETXABE	EZ / NO
03339-1218701	15*****F	MIGUEL ANGEL SALEGI URANGA	EZ / NO
00105-1218701	15*****F	MIGUEL IGNACIO LEUNDA UGARTEMENDIA	EZ / NO
03295-1218701	15*****F	MIGUEL MARIA AGUIRREGOMEZCORTA CALZACORTA	EZ / NO
03291-1218701	15*****F	NATIVIDAD LARRAÑAGA UGALDE	EZ / NO
00349-1218701	15*****G	CECILIA ITURRI ARANGUREN	EZ / NO
03206-1218701	15*****G	FERMIN MUNDUATE BEITIA-LARRINGOITIA	EZ / NO
00139-1218701	15*****G	GREGORIO BALERDI BERASATEGI	EZ / NO
00388-1218701	15*****G	IOSEBA IÑAKI TOLOSA SALSAMENDI	BAI / SI
00294-1218701	15*****G	ISABEL IZAGIRRE ITURBE	EZ / NO
00332-1218701	15*****G	JESUS ODRIA ITURRI	BAI / SI
03084-1218701	15*****G	JOSE AGINAGALDE UNANUE	EZ / NO
00354-1218701	15*****G	JOSE CRUZ MAIZCURRENA AYERZA	EZ / NO
03272-1218701	15*****G	JOSE GAZTELU ALBERDI	EZ / NO
00256-1218701	15*****G	JOSE IGNACIO LABAKA LOIDI	BAI / SI
00039-1218701	15*****G	JOSE JUAN ARRUTI ARRIOLA	EZ / NO
03231-1218701	15*****G	JOSE LUIS AIZPIRI LARRAÑAGA	EZ / NO
03277-1218701	15*****G	JOSE LUIS BALZOLA LOIOLA	EZ / NO
00172-1218701	15*****G	JOSE MANUEL REZOLA ZAPIRAIN	EZ / NO
00263-1218701	15*****G	JOSE MANUEL URANGA ARISTONDO	EZ / NO
03292-1218701	15*****G	JOSE MARIA OTXOA UGARTE	EZ / NO
03203-1218701	15*****G	JUAN MAIORA ZEZEAGA	EZ / NO
00395-1218701	15*****G	LOURDES GOENAGA ARRUTI	EZ / NO
00110-1218701	15*****G	LUIS ALDANONDO MARTIJA	EZ / NO
00203-1218701	15*****G	Mª ANGELES ARRONDO SUKIA	EZ / NO
03329-1218701	15*****G	MAITE LETURIONDO URKIDI	EZ / NO
03164-1218701	15*****G	MARIA AMONDARAIN GARAIALDE	EZ / NO
00010-1218701	15*****G	MARIA CARMEN URBIETA URANGA	EZ / NO
03211-1218701	15*****G	MARIA DOLORES ANDONEGI OSES	BAI / SI
03267-1218701	15*****G	MARIA ELENA AGIRREGOMEZKORTA AGIRREGOMEZKORTA	EZ / NO
00391-1218701	15*****G	MARIA LOURDES ALBISTUR HUIZI	EZ / NO
00137-1218701	15*****G	MIGUEL Mª LAZKANO IRURETAGOIENA	EZ / NO
00276-1218701	15*****G	MIGUEL ODRIEZOLA URIA	EZ / NO
00293-1218701	15*****G	SECUNDINO ORMAZABAL AIASTUI	EZ / NO
03239-1218701	15*****G	VICENTA ARMAOLEA AGIRRE	EZ / NO
03327-1218701	15*****H	AITOR USABEL ZUBIATE	EZ / NO



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
00040-1218701	15*****H	ALBERTO DE LUCAS ARANZABAL	BAI / SI
03343-1218701	15*****H	ANGEL LEANIZBARRUTIA SARRAOA	EZ / NO
00363-1218701	15*****H	ANJEL MARI AZKUE ZULOAGA	BAI / SI
00167-1218701	15*****H	ANTONIO MARI BUENETXEA LANDA	EZ / NO
00233-1218701	15*****H	ARANTZA IZABURU URBIETA	EZ / NO
00121-1218701	15*****H	CARMEN SAN SEBASTIAN MORILLAS	EZ / NO
00345-1218701	15*****H	FERMIN SEIN ZALAKAIN	EZ / NO
00083-1218701	15*****H	FRANCISCA PEREZ BARROSO	EZ / NO
00183-1218701	15*****H	FRANCISCO KATARAIN APAOLAZA	EZ / NO
03172-1218701	15*****H	ISABEL KEREJETA OLAIZOLA	EZ / NO
00146-1218701	15*****H	JAVIER ATXUKARRO UBILLOS	EZ / NO
03220-1218701	15*****H	JESUS ALTUBE ALBISUA	EZ / NO
03094-1218701	15*****H	JOSE MARI OTAMENDI BERASATEGI	EZ / NO
03286-1218701	15*****H	JOSE MARIA AIZPITARTE ETXEBERRIA	EZ / NO
03348-1218701	15*****H	JUAN JOSE ARGUINZONIZ ARRIOLA	EZ / NO
00227-1218701	15*****H	JUAN LUIS IRIONDO LOPETEGI	EZ / NO
00344-1218701	15*****H	JUAN M <sup>a</sup> MUJICA DEL RIO	EZ / NO
03331-1218701	15*****H	LOURDES ARRONA LARRAÑAGA	EZ / NO
00175-1218701	15*****H	M <sup>a</sup> CARMEN TREKU ARRUTI	EZ / NO
03170-1218701	15*****H	M <sup>a</sup> CONCEPCION APALATEGI GARRO	EZ / NO
00198-1218701	15*****H	M <sup>a</sup> CRISTINA OLANO ARREGI	EZ / NO
00179-1218701	15*****H	M <sup>a</sup> LOURDES MENDIZABAL BADIOLA	EZ / NO
03095-1218701	15*****H	M <sup>a</sup> RESURRECCION IBARGUREN ITURZAETA	EZ / NO
00261-1218701	15*****H	M <sup>a</sup> VICTORIA ZUBELZU TXAPARTEGI	EZ / NO
03181-1218701	15*****H	MARIA CONCEPCION TOLEDO UGARTE	EZ / NO
03214-1218701	15*****H	MARIA GOIKOETXEA GARATE	EZ / NO
03302-1218701	15*****H	MARIA RITA OTEIZA ZABALA	EZ / NO
00002-1218701	15*****H	MIGUEL JUARISTI ARANBARRI	EZ / NO
00076-1218701	15*****H	MIKEL MANTXOLA AGIRRE	EZ / NO
03307-1218701	15*****H	PEDRO MARI ALZIBAR ORUEZABAL	EZ / NO
03092-1218701	15*****H	PEDRO MARIA PAGAZAURTUNDUA FERNANDEZ	EZ / NO
00307-1218701	15*****H	RICARDO SAROBE MENDIOLA	EZ / NO
00064-1218701	15*****H	RUBEN MARKINA OSTOLAZA	BAI / SI
00140-1218701	15*****H	SANTIAGO ELUSTONDO BIDAURRE	BAI / SI
00161-1218701	15*****H	VICTOR AMANTEGI GOENAGA	BAI / SI
03219-1218701	15*****J	AGUSTIN LAZAROBASTER LETE	EZ / NO
03240-1218701	15*****J	ALBERTO ELIZBURU GARAI	EZ / NO
03191-1218701	15*****J	ANA MARIA MUJICA ETXEBESTE	EZ / NO
00078-1218701	15*****J	ARKAITZ HERNANDEZ MILICUA	BAI / SI
00030-1218701	15*****J	BLANCA SOLOZABAL ALBERDI	EZ / NO
03320-1218701	15*****J	ELISABET GURRUTXAGA BELAUSTEGI	EZ / NO



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
00134-1218701	15*****J	EMETERIO IPARRAGIRRE AMONDAIN	EZ / NO
03151-1218701	15*****J	HILARIO USANDIZAGA IZAGIRRE	EZ / NO
00028-1218701	15*****J	IMANOL BASAGUTXIBEASKOA UNZUETA	BAI / SI
00392-1218701	15*****J	IMANOL IZAGIRRE LARZABAL	EZ / NO
00380-1218701	15*****J	IÑAKI USANDIZAGA URRUZOLA	EZ / NO
03349-1218701	15*****J	JOSE CRUZ JAUREGI GURIDI	EZ / NO
00200-1218701	15*****J	JOSE IGNACIO ARZUAGA URDANPILLETA	EZ / NO
00186-1218701	15*****J	JOSE LUIS AIESTARAN AZKUE	EZ / NO
00098-1218701	15*****J	JOSE LUIS IMAZ ASEGINOLAZA	EZ / NO
03278-1218701	15*****J	JOSE M <sup>a</sup> TXURRUKA ZABALA	EZ / NO
03083-1218701	15*****J	JOSE MANUEL AIZPURUA AGIRRE	EZ / NO
03251-1218701	15*****J	JUAN MARIA ASTIGARRAGA IBARLUZEA	EZ / NO
03266-1218701	15*****J	JUAN MARIA URQUIOLA ANDRINUA	EZ / NO
03303-1218701	15*****J	JUANA BASTIDA ELORZA	EZ / NO
03236-1218701	15*****J	JUANA ZUBIZARRETA ELUSTONDO	BAI / SI
00075-1218701	15*****J	JULEN ARRIAGA RODRIGUEZ	BAI / SI
03121-1218701	15*****J	M <sup>a</sup> ANGELES EGAÑA SALEGI	EZ / NO
03186-1218701	15*****J	M <sup>a</sup> JOSE TELLETXEA ARRUABARRENA	BAI / SI
03252-1218701	15*****J	MARIA ANGELES GARAY AZCARRAGA-URIZAR	EZ / NO
00302-1218701	15*****J	MARIA ICIAR GURRUTXAGA EPELDE	EZ / NO
00361-1218701	15*****J	MERCEDES SAGASTUME AZKARAI	EZ / NO
03146-1218701	15*****J	MIGUEL IPARRAGIRRE ASEGINOLAZA	EZ / NO
03282-1218701	15*****J	PATXI LAZKANO GAZTELU	EZ / NO
03301-1218701	15*****J	RAMON IGARTUA MILIKUA	EZ / NO
03275-1218701	15*****J	SANTIAGO LIZARRALDE LEIARISTI	EZ / NO
00272-1218701	15*****K	ANTONIO JESUS IZETA IBARRETA	EZ / NO
00295-1218701	15*****K	CARLOS AZKOITIA ARREGI	EZ / NO
00204-1218701	15*****K	CONSUELO ELIZALDE ILARREGI	EZ / NO
00131-1218701	15*****K	FRANCISCO IRARRETA AMENABAR	EZ / NO
03111-1218701	15*****K	GUILLERMO ARTOLA IRASTORZA	EZ / NO
03281-1218701	15*****K	IGNACIO LARRAÑAGA ZABALETA	EZ / NO
00322-1218701	15*****K	IRUNE ARRILLAGA ISASA	BAI / SI
00383-1218701	15*****K	JESUS MARIA GARAIAR ZULOAGA	BAI / SI
00343-1218701	15*****K	JOSE CARLOS MUJIKA IRIZAR	EZ / NO
00093-1218701	15*****K	JOSE CRUZ GOENAGA ZELAIA	EZ / NO
00085-1218701	15*****K	JOSE SALABERRIA ZUBELDIA	EZ / NO
00052-1218701	15*****K	JOSEBA ALBERDI ABASOLO	EZ / NO
03114-1218701	15*****K	JOSEFA TOLOSA OTAMENDI	EZ / NO
03245-1218701	15*****K	JOSEFINA ELORDI LARRAÑAGA	EZ / NO
00279-1218701	15*****K	JUAN ARRUTI MUJIKA	EZ / NO
00303-1218701	15*****K	JUAN AZURMENDI AIA	EZ / NO



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
03106-1218701	15*****K	JUAN BAUTISTA IRADI MINER	EZ / NO
00297-1218701	15*****K	JUAN JOSE LIZASO REZABAL	EZ / NO
03244-1218701	15*****K	JUAN M <sup>a</sup> UNAMUNO PAGALDAI	BAI / SI
00339-1218701	15*****K	JUAN MARI AGIRREZABALA IZAGIRRE	EZ / NO
00254-1218701	15*****K	JUAN MIGUEL PAGOLA KORTAJARENA	EZ / NO
00187-1218701	15*****K	JULIANA BELOKI ZABALA	EZ / NO
00147-1218701	15*****K	M. CONCEPCION CAMINOS IRAOLA	EZ / NO
00248-1218701	15*****K	M <sup>a</sup> ARANZASU EIZAGIRRE AIZPURU	EZ / NO
00246-1218701	15*****K	M <sup>a</sup> JESUS BELOKI ZABALA	EZ / NO
00287-1218701	15*****K	MANUEL M <sup>a</sup> GOIKOETXEA DORRONSORO	EZ / NO
00096-1218701	15*****K	MANUELA IRURETAGOiena ARIZETA	EZ / NO
00005-1218701	15*****K	MARCELINO EGURROLA BILBATUA	EZ / NO
03235-1218701	15*****K	MARIA LOURDES OSTOLAZA GUERRICABEITIA	EZ / NO
00135-1218701	15*****K	MIGUEL EZKURRA ESNAOLA	EZ / NO
00124-1218701	15*****K	MIGUEL JOSE ARROSPIDE AURKIA	EZ / NO
00313-1218701	15*****K	MIREN GURUTZE ZUBELDIA ITURRIOZ	EZ / NO
00119-1218701	15*****K	PEDRO MARI ARZADUN IRAZUSTA	EZ / NO
00290-1218701	15*****K	XABIER BERGARA ETXABE	EZ / NO
00050-1218701	15*****L	AINZANE GARAY SOBRAL	BAI / SI
00230-1218701	15*****L	ASUNCION AIZPURUA IRIGOIEN	EZ / NO
03082-1218701	15*****L	FRANCISCO AROZENA EGAÑA	EZ / NO
00331-1218701	15*****L	IGNACIO SARASOLA GOENAGA	EZ / NO
03184-1218701	15*****L	IZASKUN AGIRRE URTIZBEREA	EZ / NO
00194-1218701	15*****L	JOSE AGUSTIN AIZPURU IZUZKIZA	EZ / NO
03217-1218701	15*****L	JOSE MARI LARRAÑAGA AGIRRE	EZ / NO
00381-1218701	15*****L	JOSE MARIA MUJICA OTAÑO	EZ / NO
03350-1218701	15*****L	JOSE RAMON ETXEBERRIA IRUSTA	EZ / NO
03165-1218701	15*****L	JUAN ITURRIOZ AROZENA	EZ / NO
00138-1218701	15*****L	JUAN MARIA ZENDOIA USANDIZAGA	EZ / NO
03176-1218701	15*****L	JUAN PABLO GONZALEZ GENUA	EZ / NO
00182-1218701	15*****L	JUAN ZUBILLAGA AGIRREZABALA	EZ / NO
00223-1218701	15*****L	LOURDES ITURRI ARANGUREN	EZ / NO
03138-1218701	15*****L	M <sup>a</sup> LOURDES ITURRIOZ LARRETA	EZ / NO
03135-1218701	15*****L	MARIA ANGELES URIA ALKAIN	BAI / SI
00346-1218701	15*****L	MARIA JOSEFA ETXEBESTE IRASTORZA	EZ / NO
00224-1218701	15*****L	MARIA PILAR SARASOLA ALKAIN	EZ / NO
03257-1218701	15*****L	MARIA TERESA OLAORTUA ORMAECHEA	EZ / NO
00356-1218701	15*****L	MARISOL SUDUPE ALDUNZIN	EZ / NO
03187-1218701	15*****L	PILAR ELOSEGI AIZPIOLEA	EZ / NO
03201-1218701	15*****L	RAIMUNDO SANTAMARIA BERGARETXE	EZ / NO
00100-1218701	15*****L	RICARDO MANTEROLA AGIRRE	EZ / NO



EXPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
03090-1218701	15*****M	AGAPITO AZAROLA GEREÑU	EZ / NO
00048-1218701	15*****M	AITOR LAZPIUR ALDAZABAL	EZ / NO
00036-1218701	15*****M	AITOR OREGI GISASOLA	BAI / SI
03162-1218701	15*****M	ALEJANDRO GOIA LASA	BAI / SI
00153-1218701	15*****M	ANTONIO SALSAMENDI ARRUTI	EZ / NO
03312-1218701	15*****M	EDURNE GALDOS AGIRREMALLOA	EZ / NO
00029-1218701	15*****M	FRANCISCO JAVIER CIARSOLO GUERENABARRENA	EZ / NO
00023-1218701	15*****M	GAIZKA ALDEKOA GORROTXATEGI	EZ / NO
03319-1218701	15*****M	GUILLELMO ARZELUS AIZPURUA	EZ / NO
03116-1218701	15*****M	INMACULADA AZPITARTE ETXANIZ	EZ / NO
00068-1218701	15*****M	IÑIGO ALMORZA ARANGUREN	EZ / NO
00006-1218701	15*****M	JESUS ANSOLA ARRIETA	EZ / NO
03127-1218701	15*****M	JESUS ARRUABARRENA AIESTARAN	EZ / NO
00184-1218701	15*****M	JESUS M <sup>a</sup> LOPETEGI SALABERRIA	EZ / NO
03144-1218701	15*****M	JOSE ANTONIO URKAREGI LAKA	EZ / NO
03130-1218701	15*****M	JOSE MANUEL MUJIKA ILLARRAMENDI	EZ / NO
00130-1218701	15*****M	JOSE MARIA TELLERIA ZEBERIO	BAI / SI
00282-1218701	15*****M	JOSE MAYA IRAGORRI	EZ / NO
00273-1218701	15*****M	JUAN MARIA LIZASO SOROZABAL	EZ / NO
03129-1218701	15*****M	JUANA BELOKI ELUSTONDO	EZ / NO
03171-1218701	15*****M	KARMEN ZIPITRIA ERASUN	EZ / NO
03311-1218701	15*****M	LUIS GANTXEGI LARRAÑAGA	EZ / NO
03145-1218701	15*****M	LUIS MINTEGI AIERBE	EZ / NO
00205-1218701	15*****M	M <sup>a</sup> ASUNCION ZIPITRIA ELOLA	EZ / NO
00365-1218701	15*****M	M <sup>a</sup> CARMEN ARANBURU OLAIZOLA	BAI / SI
03099-1218701	15*****M	M <sup>a</sup> JESUS MURGIONDO ALUSTIZA	EZ / NO
00260-1218701	15*****M	M <sup>a</sup> MARTINA ULAZIA GALARZA	EZ / NO
03174-1218701	15*****M	MARIA CARMEN ELOSEGI AIZPIOLEA	EZ / NO
03230-1218701	15*****M	MARIA CARMEN MUGARZA GARITAONANDIA	BAI / SI
00311-1218701	15*****M	MARIA JESUS AGIRRE GONZALEZ-TXABARRI	EZ / NO
00262-1218701	15*****M	MARIA OLATZ EIZMENDI UZKUDUN	EZ / NO
00362-1218701	15*****M	MARTIN ZABALETA AGIRRE	EZ / NO
00141-1218701	15*****M	MIGEL MARI JAUREGI BELOKI	EZ / NO
03204-1218701	15*****M	MIGUEL URRUTIA EZKIBEL	EZ / NO
00059-1218701	15*****M	OIER AGIRREBEÑA OLABARRIA	EZ / NO
00310-1218701	15*****M	PATXI ORMAETXEA OTEGI	EZ / NO
03309-1218701	15*****M	PEDRO MARIA ARRIAGA SANGRONIZ	EZ / NO
03108-1218701	15*****M	ROQUE MIRANDA GENUA	EZ / NO
00070-1218701	15*****N	AINHOA ANSOLA EGIDAZU	EZ / NO
00011-1218701	15*****N	ANGEL MARIA IBARLUCEA EGAÑA	EZ / NO
03120-1218701	15*****N	ANTONIO IRURETA LILI	EZ / NO



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
00206-1218701	15*****N	BEGOÑA KATARAIN APAOLAZA	BAI / SI
03338-1218701	15*****N	ENRIQUE MENDIZABAL LAZKANO	EZ / NO
00022-1218701	15*****N	FRANCISCO JAVIER ORMAETXEA ELKORO	BAI / SI
03085-1218701	15*****N	IGNACIA GURRUTXAGA BERGARA	EZ / NO
00358-1218701	15*****N	IÑIGO ITURBE ALBERDI	EZ / NO
03246-1218701	15*****N	ISABEL BERNEDO ARMENDIA	EZ / NO
03078-1218701	15*****N	JAVIER PEÑA ODRIOSOLA	EZ / NO
03143-1218701	15*****N	JOSE ARTOLA GENUA	EZ / NO
00308-1218701	15*****N	JOSE ESTEBAN INSAUSTI IRASTORZA	EZ / NO
03227-1218701	15*****N	JOSE M <sup>a</sup> ANDUAGA IGARTUA	EZ / NO
00306-1218701	15*****N	JOSE MARIA IRAOLA ARANBURU	EZ / NO
03224-1218701	15*****N	JUANA AGIRRE UGARTE	EZ / NO
00229-1218701	15*****N	LOURDES MUJICA ARIZMENDI	EZ / NO
03166-1218701	15*****N	M <sup>a</sup> DOLORES OIARBIDE URKIZU	EZ / NO
00018-1218701	15*****N	M <sup>a</sup> JESUS ARANBARRI ZUBIZARRETA	EZ / NO
03188-1218701	15*****N	MARIA ANGELES BERRIDI ELOSEGI	EZ / NO
03098-1218701	15*****N	MARIA IRAOLA OTEGI	EZ / NO
03100-1218701	15*****N	MARIA TERESA BELAMENDIA OTAMENDI	EZ / NO
00347-1218701	15*****N	MIREN JOSUNE BENGOETXEA OTERMIN	EZ / NO
03228-1218701	15*****N	PEDRO IRAZABAL GOROSABEL	EZ / NO
03335-1218701	15*****N	ROBERTO BALZOLA LETURIONDO	BAI / SI
03232-1218701	15*****N	SOLEDAD ARIZNABARRETA OREGI	EZ / NO
03321-1218701	15*****N	VALENTIN LARRAÑAGA ZENITAGOIA	EZ / NO
00063-1218701	15*****N	XABIER LARRAÑAGA MARKIEGI	EZ / NO
00045-1218701	15*****P	ANDRES IRIONDO ARRIZABALAGA	BAI / SI
00304-1218701	15*****P	BERNARDINA ALKORTA EGILEGOR	EZ / NO
00320-1218701	15*****P	CARLOS ETXEZURIETA SARASOLA	EZ / NO
03113-1218701	15*****P	EUGENIO GARMENDIA KORTAJARENA	EZ / NO
00113-1218701	15*****P	IGNACIO ZULAIKA ARREGI	EZ / NO
00326-1218701	15*****P	JAVIER ETXEBERRIA REKONDO	EZ / NO
00267-1218701	15*****P	JOAQUIN LEKUONA IMAZ	EZ / NO
00336-1218701	15*****P	JOSE IGNACIO ERAUNZETAMURGIL OSA	EZ / NO
00299-1218701	15*****P	JOSE MARIA LIZARRALDE EIZAGIRRE	EZ / NO
00106-1218701	15*****P	JOSE MIGUEL GARMENDIA TXAKON	EZ / NO
00217-1218701	15*****P	JOSE RAMON JAUREGI TAPIA	EZ / NO
03159-1218701	15*****P	JOSEFA ARROSPIDE IRAETA	EZ / NO
03169-1218701	15*****P	JOSEFINA ARTOLA GARMENDIA	EZ / NO
00378-1218701	15*****P	JUAN RAMON ARAMENDI LAZKANO	EZ / NO
00222-1218701	15*****P	LUIS ALTUNA IRAETA	EZ / NO
00275-1218701	15*****P	M <sup>a</sup> ARANZAZU ZAPIRAIN OIARZABAL	EZ / NO
03256-1218701	15*****P	M <sup>a</sup> CARMEN INZA IÑURRITEGI	EZ / NO





ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
00180-1218701	15*****P	Mª CRISTINA ETXABE MARTIKORENA	EZ / NO
03237-1218701	15*****P	MARI CARMEN AGIRRE ITUARTE	EZ / NO
03300-1218701	15*****P	MARIA ARANZAZU SARASUA CENARRUZABEITIA	EZ / NO
00025-1218701	15*****P	MARIA IRURE ESPIN	EZ / NO
03238-1218701	15*****P	MARIA JESUS GARATE LEIARISTI	EZ / NO
00057-1218701	15*****P	MARIA TERESA GALLASTEGUI TELLERIA	BAI / SI
00034-1218701	15*****P	MIGUEL ANGEL BIAIN KORTABARRIA	BAI / SI
00181-1218701	15*****P	MIGUEL Mª ALUSTIZA ORMAZABAL	EZ / NO
03124-1218701	15*****P	MILAGROS ODRIOZOLA AROZENA	EZ / NO
00009-1218701	15*****P	MIREN AMAYA ARIZMENDIARRIETA BELASTEGUI	EZ / NO
03155-1218701	15*****P	SIMON ARTOLA ARTOLA	EZ / NO
00019-1218701	15*****P	VALENTIN GABILONDO ARTANO	EZ / NO
00094-1218701	15*****Q	ANTONIO OTEGI URRETABIZKAIA	EZ / NO
00051-1218701	15*****Q	ARANTXA ETXEBERRIA SEGUROLA	EZ / NO
00196-1218701	15*****Q	BALBINA ARREGI ITURRIA	EZ / NO
03091-1218701	15*****Q	BEGOÑA OLAIZ OIARZABAL	EZ / NO
00353-1218701	15*****Q	GEMA IZUZKITZA AGIRREBENGOA	BAI / SI
00318-1218701	15*****Q	IGNACIO LEUNDA OTAEGI	EZ / NO
00157-1218701	15*****Q	IGNACIO Mª GALDONA GISASOLA	EZ / NO
00382-1218701	15*****Q	INOCENCIO JAUREGI ZUBILLAGA	EZ / NO
00054-1218701	15*****Q	JORGE ARANBURU ARANA	EZ / NO
00097-1218701	15*****Q	JOSE ANTONIO AGIRRE SARASUA	EZ / NO
00044-1218701	15*****Q	JOSE ANTONIO BERISTAIN URBIETA	EZ / NO
03140-1218701	15*****Q	JOSE ANTONIO MANTEROLA ARIZETA	EZ / NO
03148-1218701	15*****Q	JOSE Mª LIZARRALDE ALTUNA	EZ / NO
00375-1218701	15*****Q	JOSE MARIA BERASARTE LEONET	EZ / NO
03161-1218701	15*****Q	JOSE MARIA GOÑI GARIN	EZ / NO
03215-1218701	15*****Q	JOSEFA USATORRE LIZARRALDE	EZ / NO
00237-1218701	15*****Q	JUAN MARI ENBIL MARTIKORENA	EZ / NO
00171-1218701	15*****Q	JUAN MARTIN ARANBURU ETXABE	EZ / NO
00342-1218701	15*****Q	LUIS ALTUNA ILARREGI	EZ / NO
00189-1218701	15*****Q	LUIS ITURRIOZ ARANALDE	EZ / NO
03198-1218701	15*****Q	Mª ARANZAZU AZKUE ZULOAGA	EZ / NO
00108-1218701	15*****Q	Mª JESUS AGIRREBENGOA ETXEBERRIA	EZ / NO
00143-1218701	15*****Q	Mª JOSE GORROTXATEGI BEGIRISTAIN	EZ / NO
00166-1218701	15*****Q	Mª MILAGROS ARANBURU ETXABE	EZ / NO
00129-1218701	15*****Q	Mª MILAGROS UBEGUN IRIARTE	EZ / NO
00033-1218701	15*****Q	MARI CARMEN ARRONA BEREZIARTUA	EZ / NO
00241-1218701	15*****Q	MARIA GEMMA OLASAGARRE CAMIO	EZ / NO
00328-1218701	15*****Q	MARIA PILAR BALERDI JAUREGI	EZ / NO
03115-1218701	15*****Q	MIGUEL MARIA IRAZU PAGOLA	EZ / NO



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
00067-1218701	15*****Q	MIKEL OÑEDERRA URIA	EZ / NO
03299-1218701	15*****Q	MILAGROS OÑEDERRA OÑEDERRA	EZ / NO
00323-1218701	15*****Q	SEBASTIAN ERAUNZETAMURGIL ZABALEGI	EZ / NO
00155-1218701	15*****Q	TXOMIN ALKORTA SARRIEGI	EZ / NO
00047-1218701	15*****Q	VICENTE LAPAZARAN ECHEVARRIA	EZ / NO
00348-1218701	15*****R	ALAZNE ARRUTI IRIGOIEN	EZ / NO
00292-1218701	15*****R	CANDELARIA URANGA LARRAÑAGA	BAI / SI
00278-1218701	15*****R	FELIPE BAZTARRIKA URBIZTONDO	EZ / NO
00368-1218701	15*****R	INES AIZPURU AGIRRE	EZ / NO
00174-1218701	15*****R	INES BELDARRAIN ARRUTI	EZ / NO
00284-1218701	15*****R	JAIME AGIRRE IÑURRITEGI	EZ / NO
00351-1218701	15*****R	JOAQUIN GURIDI ORMAZABAL	EZ / NO
00007-1218701	15*****R	JOSE ANTONIO GOROSTIDI BOLLAR	EZ / NO
00154-1218701	15*****R	JOSE MARIA MENDIZABAL BELAMENDIA	EZ / NO
03158-1218701	15*****R	JUAN AGINAGA IZAGIRRE	EZ / NO
03325-1218701	15*****R	JUAN MARIA IBABE EROSTARBE	EZ / NO
00199-1218701	15*****R	M <sup>a</sup> JESUS AZPEITIA REMENTERIA	EZ / NO
00394-1218701	15*****R	M <sup>a</sup> JESUS BENGOTXEA BALERDI	EZ / NO
03132-1218701	15*****R	M <sup>a</sup> PILAR EGAÑA MARTIJA	BAI / SI
00084-1218701	15*****R	MARIA JESUS BARANDIARAN URTEAGA	BAI / SI
00178-1218701	15*****R	MIGUEL MUÑAGORRI ETXEBERRIA	EZ / NO
00080-1218701	15*****R	NEREA GARITAGOITIA TELLERIA	EZ / NO
03273-1218701	15*****R	RAFAEL ANDONEGI ETXANIZ	EZ / NO
03216-1218701	15*****R	VICENTE ARETA LEZETA	EZ / NO
00073-1218701	15*****S	AINHOA IBARRA BERRIZBEITIA	EZ / NO
00283-1218701	15*****S	ANA ROSA SAN SEBASTIAN UGALDE	EZ / NO
00185-1218701	15*****S	ENRIQUE PAGOLA ERAUSKIN	EZ / NO
00325-1218701	15*****S	FCO JAVIER LIZASO LARRAÑAGA	EZ / NO
03285-1218701	15*****S	FLORA EGUREN LIZARRALDE	EZ / NO
00372-1218701	15*****S	IGNACIO JAVIER AGIRRE ALBERDI	BAI / SI
00236-1218701	15*****S	INMACULADA AROSTEGI LOPETEGI	EZ / NO
00041-1218701	15*****S	ISMAEL ARRIOLA BASCARAN	EZ / NO
03265-1218701	15*****S	JAVIER URANGA ARANBERRI	BAI / SI
03288-1218701	15*****S	JESUS ALDAI ARANZABAL	EZ / NO
03125-1218701	15*****S	JOSE ALTUNA OLAIZOLA	EZ / NO
00122-1218701	15*****S	JOSE ANTONIO GOIKOETXEA ZABALA	BAI / SI
00114-1218701	15*****S	JOSE ELIAS EGUREN GANBORENA	EZ / NO
03167-1218701	15*****S	JOSE LUIS UGARTEMENDIA GOIKOETXEA	EZ / NO
00265-1218701	15*****S	JOSE MANUEL OSTOLAZA AIZPURUA	EZ / NO
00066-1218701	15*****S	JOSE URIEN URIZAR	EZ / NO
00266-1218701	15*****S	JOSEFA ARTOLA ZUBILLAGA	EZ / NO



ESPEDIENTEAREN KODEA / CÓDIGO DE EXPEDIENTE	IFZ / NIF	PERTSONA-ERAKUNDE ONURADUNA / PERSONA - ENTIDAD BENEFICIARIA	ADIERAZPEN ERRESONAGARRIA (AURKEZTU BEHAR DIRA) / DECLARACIÓN RESPONSABLE (DEBEN PRESENTAR)
03160-1218701	15*****S	JUAN ETXEZARRETA LANDA	BAI / SI
03077-1218701	15*****S	JUAN IGNACIO IZAGIRRE LEGORBURU	EZ / NO
03259-1218701	15*****S	JUAN JOSE AREJOLALEIBA ARAKAMA	EZ / NO
00390-1218701	15*****S	Mª ASUN ZABALO ALBERDI	BAI / SI
03340-1218701	15*****S	Mª JESUS IRAETA GARITAONANDIA	EZ / NO
03157-1218701	15*****S	Mª PILAR IRURZUN GOIKOETXEA	EZ / NO
00177-1218701	15*****S	MARI CARMEN UDABE OSA	EZ / NO
03262-1218701	15*****S	MARIA JESUS ARIZMENDIARRIETA MANDIOLA	EZ / NO
03263-1218701	15*****S	MARIA MERCEDES ALBERDI ZUAZUBIZKAR	EZ / NO
00245-1218701	15*****S	MILAGROS IPARRAGIRRE ZABALETA	BAI / SI
03332-1218701	15*****S	NATIVIDAD MUGARTEGUI MUGARTEGUI	BAI / SI
00101-1218701	15*****S	PEDRO SARASOLA GOENAGA	EZ / NO
00043-1218701	15*****S	SABINO BERISTAIN URBIETA	EZ / NO
00228-1218701	15*****S	VICENTA JAUREGI ZUBILLAGA	EZ / NO
00386-1218701	15*****S	VICTORIANO PAGOLA BERRA	BAI / SI
00103-1218701	15*****T	AGUSTIN GARAIAR FERRERO	BAI / SI
03269-1218701	15*****T	ANGEL MARI LOIOLA ZELAIA	EZ / NO
03178-1218701	15*****T	ESPERANZA KEREJETA MUGURUZA	EZ / NO
03255-1218701	15*****T	FERNANDO ZUBIAURRE ANDONEGI	EZ / NO
00240-1218701	15*****T	JESUS Mª GARMENDIA ITURRALDE	EZ / NO
00296-1218701	15*****T	JESUS Mª MANTEROLA LIZASO	EZ / NO
03079-1218701	15*****T	JOAKINA AZKONOBETA ESNAL	EZ / NO
03223-1218701	15*****T	JOSE LUIS LASKURAIN ARANBARRI	EZ / NO
03119-1218701	15*****T	JOSE MANUEL AIZARNA ETXABE	EZ / NO
03242-1218701	15*****T	JOSE MARI ARRIOLA ARANZADI	EZ / NO
00330-1218701	15*****T	JUAN GERESTA MUJIKA	BAI / SI
00370-1218701	15*****T	JUAN JOSE ODRIUZOLA ODRIUZOLA	BAI / SI
00242-1218701	15*****T	M. LOURDES SAN SEBASTIAN BRIT	EZ / NO
03192-1218701	15*****T	Mª ARANZAZU SEIN LEKUONA	BAI / SI
03136-1218701	15*****T	Mª JESUS AGIRRE SAN SEBASTIAN	EZ / NO
00095-1218701	15*****T	Mª MERCEDES URBIETA ELUSTONDO	EZ / NO
03185-1218701	15*****T	Mª PILAR LASA MARTIARENA	EZ / NO
00027-1218701	15*****T	MARIA JESUS ARABIOURRUTIA LIZUNDIA	BAI / SI
00315-1218701	15*****T	MARIA JESUS ERRAZQUIN OLIDEN	EZ / NO
03270-1218701	15*****T	MARIA JOSE ARRIZABALAGA ARRONA	EZ / NO
00191-1218701	15*****T	MARIA MILAGROS ALUSTIZA ALDANONDO	EZ / NO
00213-1218701	15*****T	MARTIN AGIRREBARRENA MUJIKA	EZ / NO
00125-1218701	15*****T	MIGEL ZUBELDIA AIERBE	EZ / NO
00159-1218701	15*****T	MIGUEL URBIETA MANZISIDOR	EZ / NO
03149-1218701	15*****T	PEDRO JOSE GALARRAGA URRESTARAZU	BAI / SI